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6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 25.02.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri): Buletini Nr. 11 datë 3 Mars 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

   

Vlera:  14 264 676.00 (katërmbëdhjetë milion e dy qind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtë qind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë me TVSH. 

  (me TVSH)  

Monedha: Lekë 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “ COGREN  ” SHPK 

Adresa              Vlorë, Sarandë, Sarandë, Lagjja nr.4, rruga “Apostol Çuni”, Nr.4, Sarandë. 

Numri i NIPT-it   J74818825K 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 27.02.2025 

 

 

 

 

 
DREJTORIA RAJONALE TIRANË E OSSH SH.A 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballë Dispanserisë, Tiranë 

Tel/Faks: +355694140752 

E-mail: zhuljeta.bektashi@ossh.al 

Adresa e ueb-faqes: www.oshee.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Zhulieta Bektashi 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur – Punë - Prokurim  me mjete elektronike” 
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3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-34714-12-27-2024 

 

4. Objekti i kontratës : “Zhvillimi i fiderit TM 20kV, N/St Farke deri tek kabina K8 (Eklips) dhe 

kabina K13 deri ne kabinen K12 (E10).Kabinat elektrike dhe linjat TU me percjelles ABC.Linja ne 

unaze e fiderit E11 e N/St Farke me fiderin E10,N/St Farke” 

 

5. Fondi limit: 243,329,066.00 (dyqind e dyzet e tre milion e treqind e njezet e nente mije e 

gjashtedhjete e gjashte ) Lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 11.02.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit : data [17.02.2025], Nr.  (8) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

− Vlera (pa TVSH)- 230,291,797.05 (dyqind e tridhjete milion e dyqind e nentedhjete e nje mije 

e shtateqind e nentedhjete e shtate pike zero pese) Leke. 

− Vlera (me TVSH) - 276,350,156.46 (dyqind e shtatedhjete e gjashte milion e treqind e 

pesedhjete mije e njeqind e pesedhjete e gjashte pike dyzet e gjashte ) Leke. 

 

- Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës   24.02.2025 

 

 

9. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: BOE Shoqëria “H & E ENERGY” shpk, me NIPT: L71716029A dhe Shoqeria     

“EVEREST” shpk, me NIPT: J78311921L 

Adresa: TIRANE, Njesia Bashkiake nr 9, “Bulevardi Zogu i Pare”, Pallati “Kosovari” 

 

 

 

 

 
BASHKIA ROSKOVEC 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Roskovec  

Adresa Bashkia Roskovec-Fier, Lagjia nr. 1 

Tel/Faks 0697469112   


